są zazwyczaj cenami do negocjacji z możliwością ich obniżenia w przypadku 
dokonania zakupu. Uwzględniając stan techniczny badanego wózka widłowego 
wartość badanego wózka widłowego w stanie przedstawionym do oględzin 
ustaliłem w wysokości: 

Wartość -   1 500,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych brutto) 

Lp. Typ maszyny Rok produkcji Cena oferowana brutto 
(zł) 

1 

Balkancar DV 1792 1996  15 900,00 zł  

2 Balkancar DV 1792 1991  14 900,00 zł  

3 Balkancar DV 1792 1989 16 000,00 zł  

4 Balkancar  DV 1792 1989 15 000,00 zł  

5 Balkancar DV 1792 1987 14 500,00 zł